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Möt vår nya sponsor: Lennart Berg, VVS-PRO
av Lennart Berg

Nu tackar vi vår nya sponsor med en presenta-
tion skriven av honom själv!

Jag är född och uppvuxen på Väster i Hudiksvall 
men har bott i Gävle under hela mitt vuxna liv. 
Min anknytning och känsla för Hudiksvall har
under alla år varit stor. Detta ledde till att jag och 
min fru på 80-talet köpte en mindre gård från 
1860-tal i Delsbo. Det är ju rätt
kommun och inte så långt till mitt Hudik där jag 
tillbringar mycket tid under framför allt sommar-
halvåret.

Hur kom jag då in på VVS inom byggnadsvård? 
Ska lite kort beskriva detta och på vilket sätt jag 
jobbar. Det var under 90-talet som Centrum för
Byggnadsvård i Gysinge startade, Sveriges första 
byggnadsvårdsbutik, och jag är personligt bekant 
med grundaren. Han ville att jag skulle bli en
partner inom VVS eftersom jag hade kopplingar 
till VVS-branschen, men som yrkesmässig kon-
sult. Jag började i blygsam skala med att köpa upp
material från tiden 30-50-tal. Samarbetet med 
Gysinge fortgick under cirka 10 år för att därefter 
sälja mina renoverade pjäser - WC-stolar, tvätt-
ställ, kranar, blandare etc. - på egen hand. Rätt 
snart och fortfarande säljer jag material ut över 
hela landet. 

Mitt problem är
att jag får svårare och svårare att komma över re-
noveringsmaterial. Det börjar nämligen ta slut på 
objekt som är lämpade för renoveringar. Många
är mina resor under åren ut i bygderna till märk-
liga platser och jag har fått möjlighet att träffa 
många intressanta samt trevliga personer.

Efterfrågan på mina pjäser har ökat i takt med att 
intresset för byggnadsvård och återskapandet av 
tidstypiska miljöer har kommit i
fokus. Sedan finns det ju även en hållbarhetsas-
pekt i byggnadsvård genom att återbruka.

Jag finns förutom på min hemsida 
www.vvspro-lb.se även på Facebook och
Instagram

Avslutningsvis vill jag framhålla, under mina 
snart 30 år i denna verksamhet, att det är mötena 
med personer som brinner för byggnadsvård
och att jag fått förmånen att se så många intres-
santa miljöer som har berikat min verksamhet.

Christiania Vandkuranstalt (Kurbadet) 1908.     
Oslo Museum.


